



INNKALLING TIL FAU MØTE – UTSIRA SKOLE – KL. 11:30 – TIRSDAG 07.03.2023

Til stede: Julie, Jens og Joakim

Ikke til stede: Geir Helge

Sak:	Beskrivelse av saken:	Saksansvarlig / evt. vedtak
01/23	<p>Orientering om skolesaker fra rektor Siste møtedato for FAU Årshjulet Tverrfaglige tema – Demokrati og Medborgerskap / Folkehelse og Livsmestring / Bærekraftig Utvikling Sjangerfestivalen / Krimuke</p>	<p>Siste møte for inneværende skoleår for FAU er 02.05.2023. Vi tar en gjennomgang av Årshjulet og ser på de endringene som er lagt inn før sommeren. Tverrfaglige Tema: Skolen har gjennomført 2 av 3 Tverrfaglige Tema; Demokrati og Medborgerskap og Folkehelse og Livsmestring. I år så har vi bestemt at vi legger Bærekraftig Utvikling til siste skoleuke. Ellers så har vi gjennomført en Sjangerfestival, og har en ny på gang i uke 17, da med fokus på Krim.</p>



02/23	Forskrift om Ordensreglement for Utsira skole – Endringer	<p>Ettersom vi har sett flere eksempler på at mobiltelefonen ikke har noe å gjøre i skoletiden på mellomtrinnet, så endrer vi herved teksten i Forskrift om Ordensreglement for elever ved Utsira skole til følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">- Mobiltelefon, mobiltilbehør og annet lignende privat elektronisk utstyr skal man i småskolen og mellomtrinnet fra 1.-7. trinn ikke ha med seg på skolen. <p>Dermed skal ingen elever frem til ungdomsskolen ha med seg mobiltelefoner i skoletiden. I ungdomsskolen så skal elevene, sammen med kontaktlærer lage regler for når mobilen kan brukes. Til vanlig så skal den være avstengt i sekken. Saken tas opp videre i SU og avgjøres der.</p> <p>Innspill: Få inn dette med å mindre vulgær ordbruk. Få det med i punkt 5.1. Ikke snakke nedsettende om hverandre.</p>
03/23	Skoleruten for 2023/24	Vi tar en rask gjennomgang av skoleruten for 2023/24.
04/23	Kontrollutvalget 09.09.2022 – 10.02.2023 Utsira skoles samarbeid med PPT.	<p>Enstemmig vedtak i kontrollutvalget 10.02.23 og innstilling til kommunestyret:</p> <ol style="list-style-type: none">1.Utsira kommunestyre tar den framlagte forvaltningsrevisjonsrapporten om «Samarbeid skole og PPT» til orientering.2.Rapporten oversendes kommunedirektøren for videre oppfølging av rapportens 4 anbefalinger,



		<p>inkludert endring i anbefaling nummer</p> <p>1.3.Kommunedirektøren gir tilbakemelding til kommunestyret via kontrollutvalget om oppfølging av rapportens anbefalinger innen 9 måneder etter kommunestyrets vedtak.</p>
05/23	Dugnader – Våren 2023 (April)	<p>Vi har satt opp torsdag 13. april som dugnadsdag for både barnehage og skole. Vi kommer tilbake med en mer konkret liste over oppgaver som skal gjennomføres denne dagen. Ta gjerne med hageredskaper og jobbeklær for denne anledningen.</p> <p>Innspill: Odin har bursdag denne dagen, så elevene vil gjerne at vi bytter dugnadsdag.</p> <p>Konklusjon:</p> <p>Vi beholder datoen 13.04.2023 - Kl. 17:00 til 19:00.</p>
06/23	Eventuelt	<p>Innspill: Elevene i ungdomsskolen ønsker om å samle inn penger til en tur til utlandet. Lage ting og kaker sammen med foreldre. Torsdag til søndag, sammen med foresatte. Rektor tar dette opp i FAU, og at de kan snakke med elevene om dette er aktuelt. Pante flasker? Slå plenen etc?</p> <p>Innspill / Eventuelle saker: Konstituering av FAU: Julie er leder.</p>



UTSIRA
gir energi

UTSIRA KOMMUNE

		<p>Skolemat: Skal være gratis, også på ulike aktivitetsdager etc. Lite alternativer når man ikke liker maten. Knekkebrød og smøreost. Kan få skjeve i stedet for varm mat. Noen alternativer.</p> <p>Hygieneartikler: Rektor har bestilt inn boks og fikser dette denne uka.</p> <p>Tentamen: Skal det gjennomføres og i hvilket omfang.</p> <p>Tiltak for elevene: Har søkt om 5000,- nok i Folkehelsemidler. Lage et årshjul for dette. Lage noen elevkvelder, julebord, Halloween kveld etc. Julie har også søkt om kulturmidler til klubben i Gamleskolen.</p>
--	--	--

Ref. Joakim Lund
Oppvekstsjef og Rektor
Utsira



UTSIRA
gir energi